各位

2024 年 2⽉9⽇
ソニア・セラピューティクス株式会社

NHK 総合の「ハロー︕NHK ワールド JAPAN」にて、膵臓がんに対する HIFU 治療の特集がダイジェス

トにて放映されます

ソニア・セラピューティクス株式会社（本社︓東京都新宿区 代表取締役社⻑兼 CEO︓佐藤 亨、以
下「当社」）は、NHK 総合の「ハロー︕NHK ワールド JAPAN」にて膵臓がんに対する HIFU 治療の特
集が放映されますのでお知らせ致します。先般放送された NHK WOLRD「Medical Frontiers」を５
分間にまとめたダイジェスト版による放映となります。

放映スケジュールは下記となります。
3 ⽉ 3 ⽇（⽇） 22:45-22:50
3 ⽉ 3 ⽇（⽉） 10:45-10:50
3 ⽉ 9 ⽇（⼟） 4:00-4:05

当社は、創業時に当社の社名に込めた思いである「⾳響⼯学（超⾳波）でがん患者さん、そしてそのご
家族に希望に満ちた新たな未来をもたらす」を実現するため、今後も事業推進に邁進してまいります。

以上